臺北市私立再興高級中學學生自主學習計畫申請書
	申請學生
	
	班級/座號
	    年    班    號 

	學習起訖時間
	自      年    月    日起

至      年    月    日止
	協助專家/學者
(無則免填)
	

	自主學習
活動類型
	□課業精進□實作實驗□閱讀報告□專題製作□多元文化
□創意作品□活動規劃□服務學習□其他學習活動：                

	計畫名稱
	

	自主學習目標
	

	合作學習夥伴
(最多3人)
(無則免填)
	    年    班    號


姓名              
	    年    班    號


姓名               
	     年     班     號


姓名                 

	預計進度
(週計畫)
	週次
	各週學習內容
	備註

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	


	
	10期中檢核
	
	

	
	11
	
	

	
	12
	
	

	
	13
	
	

	
	14
	
	

	
	15
	
	

	
	16
	

	

	
	17
	
	

	
	18
	
	

	
	19
	
	

	
	20期末檢核
	
	

	成果發表
方式
	□動態展(上台報告、表演)  □靜態展(書面報告、作品展示)

□其他                   (如：作品投稿、證書等)

	家長簽名
	

	指導老師簽名
	

	導師簽名
	

	以下為審查填寫欄，申請者請勿填寫

	審核結果
	□通過    □不通過  
審查意見：




	
	教務處核章
	

	修訂後結果
	□通過    □不通過  
審查意見：

	
	教務處核章
	



[bookmark: _GoBack]臺北市私立再興高級中學學生自主學習成果報告書
撰寫日期：	年	月	日
	班級
	
	座號
	
	姓名
	

	計畫名稱
	

	實施方式
	□個人學習
□合作學習夥伴，成員：

	成果發表方式
	□動態展(上台報告、表演)  
□靜態展(書面報告、作品展示)
□其他                   (如：作品投稿、證書等)

	計畫執行狀況敘述
	

	學習歷程、成果
與省思
	

	附加檔案
(可附加照片、圖片等)
	






